Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Начальная   школа  - детский сад с. Новое»

ПРИКАЗ

28.08.2020 г. №  95

с .Новое

 Об утверждении локальных актов.

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», на основании решений

педагогического совета от 28.08.2020 года, протокол № 2, совета родителей

от 25.08.2020 года, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле   за организацией

горячего питания обучающихся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад с.

Новое».

2. Порядок по организации питания обучающихся  МКОУ НШДС с.

Новое

3. Разместить настоящее положение на официальном сайте школы.

Директор школы:                                  Е.В. Иванникова

С приказом ознакомлены: